
T.C. VAŞİNGTON BÜYÜKELÇİLİĞİ 2026 

 

1 2525 Massachusetts Avenue NW 20008 Washington DC 

E-posta: consulate.washingtondc@mfa.gov.tr 

Telefon : +1 202 612 67 00 / +1 202 612 67 01 

 

 

MUVAFAKATNAME/TAAHHÜTNAME/FERAGATNAME BAŞVURUSU 

  
Başvuru Yöntemi: 

 

Şahsen başvuru yapılması gerekmektedir. 

 

İlgili işlem için https://www.konsolosluk.gov.tr bağlantısından işlem yaptıracak her vatandaşımızın 

NOTER başlığı altından ayrı ayrı randevu alması gerekmektedir.  

 

Başvuru Şartları:  

 

Muvafakatname: 18 yaşından küçük çocuğun pasaport başvurusunun alınabilmesi veya yurtdışına 

seyahat edebilmesi gibi amaçların yanısıra Türkiye’deki resmi makamlara bir konuda rızanızın 

olduğunu beyan etmek için düzenlenebilmektedir. 

Taahhütname: Kişinin kendi adı ve hesabına, bir gerçek kişi veya tüzel kişiye karşı, bir işin 

yapılmasını veya bir şeyin teslimini üstlendiğini gösterir belge v.b.  

Feragatname: Miras bırakandan kalmış olan terekeden mirasçıların feragatı için 

düzenlenebilmektedir. Henüz doğmamış bir haktan feragat etmek mümkün değildir.  

 
Başvuru Sırasında Gerekli Belgeler: 

  

1. Başvuru sahibinin T.C. kimlik kartı 

2. Feragatname için, motorlu araç ruhsat bilgisi, silah ruhsat bilgisi gibi işleme konu olacak 

taşınır/taşınmaz mal bilgileri 

3. Muvafakatname için 18 yaşından küçük çocuğun ve muvafakat verilecek kişinin T.C. kimlik 

numarası, doğum tarihi ve adı-soyadı 

4. Taahhütname için taahhütname metni (Word formatında) 

 

 

Ödeme Şekli: 

 

Şahsen başvurularda işlem sonunda nakit olarak veya vezne.konsolosluk.gov.tr adresinden 

çevrimiçi ödeme yapılması mümkündür. Çevrimiçi ödemede kullanılacak kredi kartının 

uluslararası kullanıma açık olması gerekmektedir. 

 

İlave Açıklamalar: 

 

Farklı bir konuda muvafakatname, taahhütname veya feragatname talebiniz varsa metninizin bir 

örneğini randevunu aldığınız gün başvurudan önce consulate.washingtondc@mfa.gov.tr  adresine 

göndermeniz “Word” belgesi formatında iletileniz rica olunur. 
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